
	   1	  

 
 

	  	  LIETUVOS	  AUTOMOBILIŲ	  SPORTO	  FEDERACIJA	  
RALIO	  KOMITETO	  POSĖDŽIO	  PROTOKOLAS	  NR.	  2018-‐01	  

2018	  m.	  gruodžio	  08	  d.	  
	  

	  
Ralio	  komiteto	  (RK)	  posėdis	  LASF	  patalpose,	  Savanorių	  pr.	  56,	  Kaunas	  .	  Pradėtas	  2018-‐01-‐08	  d.	  17	  val.,	  
baigtas	  2018-‐01-‐08	  d.	  	  18:30	  val.	  
	  
Dalyvavo:	   LASF	   ralio	   komiteto	   pirmininkas	   Donatas	  Liesis	  (DL),	   komiteto	   nariai:	  Vitalijus	  Plastininas	  
(VP);	  Linas	  Vaškys	  (LV),	  Remigijus	  Bilevičius	  (RB).	  
Nedalyvavo:	  Saulius	  Stanaitis,	  Žilvinas	  Juršys	  (ŽJ)	  (atsiuntė	  savo	  nuomonę	  dėl	  4	  ir	  5	  posėdžio	  klausimų	  
elektroninėmis	  priemonėmis),	  Gražvydas	  Smetonis.	  
Taip	  pat	  dalyvavo:	  LASF	  generalinė	  sekretorė	  Renata	  Burbulienė	  (RB),	  tarybos	  narys	  Žilvinas	  Sakalauskas	  
(ŽS),	  tarybos	  narys	  Jonas	  Dereškevičius	  (JD).	  

Posėdžio	  pirmininkas	  ir	  sekretorius:	  Donatas	  Liesis	  
	  
Darbotvarkės	  klausimai:	  

1.   Padangų	  pasiūlymų	  2018	  m.	  LARČ	  atitikimo	  konkurso	  reikalavimams	  vertinimas.	  
2.   Klausimų	  vairuotojų	  apklausai	  dėl	  monopadangos	  pasirinkimo	  formavimas	  ir	  tvirtinimas.	  
3.   Apklausos	  respondentų	  sąrašo	  tvirtinimas.	  
4.   2018	  m.	  LARČ	  stebėtojo	  kandidatūros	  tvirtinimas.	  
5.   2018	  m.	  LARČ	  I-‐o	  etapo	  SKK	  II-‐o	  nario	  tvirtinimas.	  

	  
Klausimų	  nagrinėjimas:	  

1.   Padangų	  pasiūlymų	  2018m.	  LARČ	  atitikimo	  konkurso	  reikalavimams	  vertinimas.	  

Svarstyta:	   Atplėšti	   vokai	   su	   pasiūlymais	   tiekti	   padangas	   2018	  m.	   LARČ.	   Gauti	   pasiūlymai	   iš	   5	   (penkių)	  
tiekėjų:	  UAB	  „Juta“	  (Hankook	  ir	  Michelin),	  UAB	  „Autpro“	  (Dmack),	  Black	  &	  Round	  SIA	  (Pirelli)	  ir	  VR	  grupp	  
OU	   (MRF).	   Peržiūrėjus	   visus	   pateiktus	   pasiūlymus	   siūlyta	   patvirtinti	   visų	   penkių	   pasiūlymų	   atitikimą	  
konkurso	  reikalavimams.	  	  

Siūloma:	  Patvirtinti	  visų	  5	  (penkių)	  pateiktų	  pasiūlymų	  atitikimą	  konkurso	  reikalavimams.	  
Balsuota:	  „Už“	  -‐	  4.	  

Nutarta:	   Patvirtinti	   UAB	   „Juta“	   (Hankook	   ir	   Michelin),	   UAB	   „Autpro“	   (Dmack),	   Black	   &	   Round	   SIA	  
(Pirelli)	  ir	  VR	  grupp	  OU	  (MRF)	  pateiktų	  pasiūlymų	  atitikimą	  konkurso	  reikalavimams.	  	  

	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  2.	  Klausimų	  vairuotojų	  apklausai	  dėl	  monopadangos	  pasirinkimo	  formavimas	  ir	  tvirtinimas.	  
Svarstyta:	  Peržiūrėjus	  pateiktus	  pasiūlymus	   išrinktos	  siūlomų	  padangų	  kainos	   ir	  papildomos	  marketingo	  
priemonės.	  Diskutuota	  dėl	  atsakymų	  pateikimo	  terminų.	  	  
Siūloma:	   Į	   vairuotojų	   apklausos	   formos	   lentelę	   surašyti	   visas	   komiteto	   patvirtintas	   Tiekėjų	   pasiūlytas	  
padangų	  kainas	  ir	  marketingo	  priemones	  bei	  pateikti	  vairuotojų	  apklausai.	  Atsakymų	  į	  anketos	  klausimus	  
laukti	  iki	  š.m.	  sausio	  19	  d.	  

Balsuota:	  „Už“	  -‐	  4.	  



	   2	  

Nutarta:	   Į	   vairuotojų	   apklausos	   formos	   lentelę	   surašyti	   visas	   komiteto	   patvirtintas	   Tiekėjų	   pasiūlytas	  
padangų	   kainas	   ir	   marketingo	   priemones	   bei	   pateikti	   vairuotojų	   apklausai.	   Atsakymų	   į	   anketos	  
klausimus	  laukti	  iki	  š.m.	  sausio	  19	  d.	  

3.	  Apklausos	  respondentų	  sąrašo	  tvirtinimas.	  

Svarstyta:	  Vairuotojų	  sąrašas,	  kuriems	  bus	  pateikti	  klausimai	  dėl	  padangų	  pasirinkimo.	  

Siūloma:	  Tvirtinti	  apklausos	  respondentų	  sąrašą,	  sudarytą	  iš	  2017	  m.	  LARČ	  klasifikuotų	  I-‐ų	  vairuotojų	  ir	  I-‐
ų	  vairuotojų,	  padavusių	  2018	  m.	  LARČ	  paraiškas.	  

Balsuota:	  „Už“	  -‐	  4.	  
Nutarta:	  Tvirtinti	  apklausos	  respondentų	  sąrašą,	  sudarytą	  iš	  2017	  m.	  LARČ	  klasifikuotų	  I-‐ų	  vairuotojų	  ir	  I-‐
ų	  vairuotojų,	  padavusių	  2018	  m.	  LARČ	  paraiškas.	  

4.	  2018	  m.	  LARČ	  stebėtojo	  kandidatūros	  tvirtinimas.	  

Svarstyta:	   DL	   pasiūlė	   komiteto	   nariams	   tvirtinti	   2018	   m.	   LARČ	   stebėtoju	   Remigijų	   Bilevičių.	   Kitų	  
kandidatūrų	  pasiūlyta	  nebuvo.	  
Siūloma:	  patvirtinti	  Remigijaus	  Bilevičiaus	   kandidatūrą	   į	   2018	  m.	   LARČ	   stebėtojo	  pareigas	   ir	   teikti	   LASF	  
Tarybos	  tvirtinimui.	  
Balsuota:	  „Už“	  –	  4	  (tame	  tarpe	  ŽJ);	  „susilaikė“	  –	  1	  (RB).	  

Nutarta:	  patvirtinti	  Remigijaus	  Bilevičiaus	  kandidatūrą	   į	  2018	  m.	  LARČ	  stebėtojo	  pareigas	   ir	   teikti	  LASF	  
Tarybos	  tvirtinimui.	  

5.	  2018	  m.	  LARČ	  I-‐o	  etapo	  SKK	  II-‐o	  nario	  tvirtinimas.	  
Svarstyta:	   DL	   siūlė	   2018	  m.	   LARČ	   I-‐ame	  etape	   II-‐u	   SKK	  nariu	   skirti	  Gražvydą	   Smetonį.	   Kitų	   kandidatūrų	  
pasiūlyta	  nebuvo.	  
Siūloma:	  Skirti	  2018	  m.	  I-‐o	  etapo	  II-‐u	  SKK	  nariu	  Gražvydą	  Smetonį.	  

Balsuota:	  „Už“	  –	  5	  (tame	  tarpe	  ŽJ).	  

Nutarta:	  Skirti	  2018	  m.	  I-‐o	  etapo	  II-‐u	  SKK	  nariu	  Gražvydą	  Smetonį.	  
	  
Posėdis	  baigtas:	  18:30	  val.	  
Posėdžio	  protokolo	  lapų:	  2	  
	  
Posėdžio	  pirmininkas	  ir	  sekretorius:	  Donatas	  Liesis	  


